

केमटेक इंडस्ट्रियल वाल्वस लिमिटेड

(सी आय पेन: एल २९२९९ एम एच १९९७ पी एल सी १०५१०८)

नोटणी कार्यालय: १०५ हिरानंदानी इंडस्ट्रियल इस्टेट, कांजूरमार्ग रेल्वे स्टेशन समोर, कांजूरमार्ग पश्चिम, मुंबई - ४०००७८, दूर. क्र. : ०२२२५८३५५००

Website: www.chemtechvalves.com

Email: investors@chemtechvalves.com

सप्टेंबर ३०, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाही आणि सहामाही साठी अलिप्त अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा (रु लाखात)

अ क्र	तपशील	संपलेल्या तिमाहीकरिता			आधीच्या वर्षी संपलेले सलगशिक ३ महिने		संपलेले वर्षी
		३०/०९/२०२०	३०/०९/२०२०	३०/०९/२०१९	३०/०९/२०२०	३०/०९/२०१९	
		(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	२९६.४३	२९३.६७	६८९.६१	५५०.१०	१०९३.७७	१९५०.६८
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा / (तोटा) करपूर्व, तोटा अपवादात्मक आणि / किंवा अनन्यसाधारण बाबींपूर्वी	४.०८	६.९३	१०६.६१	११.०१	६५.१३	१.८३०
३	कालावधीसाठी निव्वळ नफा / (तोटा) करपूर्व, तोटा अपवादात्मक आणि / किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर	४.०८	६.९३	१०६.६१	११.०१	६५.१३	१.८३०
४	कालावधीसाठी निव्वळ नफा / (तोटा) करोत्तर, तोटा अपवादात्मक आणि / किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर	४.८०	७.७१	११८.६२	१२.५१	७६.८२	१.७१३
५	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा / तोटा (करोत्तर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) धरून	४.८०	७.७१	११८.६२	१२.५१	७६.८२	१.७१३
६	समभाग भांडवल	११४८.७३	१,१४८.७३	१,१४८.७३	११४८.७३	१,१४८.७३	१,१४८.७३
७	इतर समभाग भांडवल	-	-	-	-	-	(२८२.५५)
८	प्रति समभाग प्राप्ती (प्रत्येकी रु १०/- चे) (अवार्षिक)						
	मूलभूत (रु)	०.०४	०.०७	१.०३	०.११	०.६७	०.८५
	सौम्यिकृत (रु)	०.०४	०.०७	१.०३	०.११	०.६७	०.८५

टीपा: १. वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन अँड डिस्क्लोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेगुलेशन, २०१५ च्या रेगुलेशन च्या रेगुलेशन ३३ अन्वर्त स्टॉक एक्स्चेंजसकडे सादर केलेल्या तिमाही आणि सहामाही वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. तिमाही आणि सहामाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्स्चेंजसची (www.bseindia.com) व कंपनीच्या वेबसाइट (www.chemtechvalves.com) वर उपलब्ध आहे. ३०/०९/२०२० रोजी संपलेल्या तिमाही आणि सहामाहीसाठीचे वरील अलेखापरीक्षित निष्कर्ष लेखापरीक्षण समितीने पुनर्विलोकित करून शिफारस केले आणि १२ नोव्हेंबर, २०२० रोजी झालेल्या बैठकीत संचालक मंडळाने मंजूर केले आणि कंपनीच्या वैधानिक लेखापरीक्षका द्वारे मर्यादित पुनर्विलोकनाच्या आधीन असतील.

केमटेक इंडस्ट्रियल वाल्वस लिमिटेडच्या साठी
(हर्ष बडकूर)

स्थळ: मुंबई
तारीख: १२ नोव्हेंबर २०२०

व्यवस्थापन संचालक
(डी आय एन नं: ००६७६७१५)

Tel: 02225839500

Email: investors@chemtechvalves.com

Extract Statement of Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2020

Sr. No.	Particulars	For the Quarter Ended			For the Quarter Ended		Year Ended
		30/09/2020 (Unaudited)	30/06/2020 (Unaudited)	30/09/2019 (Unaudited)	30/09/2020 (Unaudited)	30/09/2019 (Unaudited)	31/03/2020 (Audited)
1	Total Income from Operations (Net)	296.43	293.67	689.61	590.10	1093.7	1955.64
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	4.08	6.93	106.61	11.01	65.13	94.30
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	4.08	6.93	106.61	11.01	65.13	94.30
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	4.80	7.71	118.62	12.51	76.82	97.13
5	Total Comprehensive Income for the period (after tax) and Other Comprehensive	4.80	7.71	118.62	12.51	76.82	97.13
6	Paid up equity share Capital (Face value Rs.10 per share)	1148.73	1,148.73	1,148.73	1148.73	1,148.73	1,148.73
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	-	-	(282.55)
8	Earning per share (EPS) FV of Rs.10/- each						
	(a) Basic EPS	0.04	0.07	1.03	0.11	0.67	0.85
	(b) Diluted EPS	0.04	0.07	1.03	0.11	0.67	0.85

Note: The above is an extract of the detailed format of unaudited Financial Results for the quarter and half year ended on September 30, 2020 filed with the stock exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the unaudited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2020 are available on Stock Exchange websites viz., (www.bseindia.com) and Company's website (www.chemtechvalves.com).

Place: Mumbai
 Date: 12.11.2020

For Chemtech Industrial Valves Limited
 sd/-
 Harsh Pradeep Badkur
 Managing Director